

**Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**  
**ul. B.Prusa 66**  
**07-300 Ostrow Mazowiecka**

**Pismo: log/3/10/2018/3**

Ostrow Mazowiecka dnia: 2018-11-06

A/A

## **ODPOWIEDŹ**

### **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-11-06 do Zamawiającego wpłynęły pytania do postępowania, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:  
**"Dostawę trzech pojazdów do zbierania odpadów"**.

**Pytanie nr 1**

***Dotyczy zadania nr 1***

Czy Zamawiający może sprecyzować zapis w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 3 Dane techniczne zabudowy jednokomorowej podpunkt który brzmi „możliwość sterowania urządzeniem mechanizmu załadownego w cyklu automatycznym, ciągłym oraz pojedynczym”? Czy Zamawiający pod urządzeniem mechanizmu załadownego ma na myśli mechanizm zgarniający (łopatę)?

**Odpowiedź**

Zamawiający pod urządzeniem mechanizmu załadownego ma na myśli mechanizm zgarniający (łopatę).

Zamawiający

**PRZETARGOWI**  
**Paweł Mieczkowski**

.....  
**Paweł Mieczkowski**  
Pieczęć i podpis nieczytelny